
Zarządzenie Nr 850/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 08 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za jednorazowy wynajem lokali w budynkach 

mienia komunalnego Gminy Cmolas na organizowanie zabaw, wesel i innych uroczystości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

Gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam stawkę opłaty za jednorazowy wynajem lokali w budynkach mienia komunalnego 

(domach strażaka, świetlicach wiejskich) przez mieszkańców Gminy Cmolas na 

organizowanie zabaw, wesel i innych uroczystości w następujących wysokościach: 

 

MIEJSCOWOŚĆ KOSZT WYNAJMU 

Dom Strażaka w Hadykówce 650,00 zł 

Dom Strażaka w Jagodniku 650,00 zł 

Świetlica Wiejska w Toporowie 650,00 zł 

Centrum Kultury Wsi w Porębach 

Dymarskich 
700,00 zł 

Wiejskie Centrum Kultury w 

Ostrowach Baranowskich 
700,00 zł 

Wiejski Dom Kultury w Trzęsówce 

1 sala  500 zł 

Sala, kuchnia, 

naczynia 
700 zł 

Centrum Edukacji Ekologicznej w 

Ostrowach Tuszowskich 

 

*cena dla imprez obsługiwanych przez 

firmę cateringową, możliwość gotowania na 

miejscu za dodatkową opłatą 100 zł. 

Stypa i szkolenie do 50 osób do 80 osób 

1 sala + catering 250* zł 300* zł 

1 sala + kuchnia 350* zł 400* zł 

Impreza rodzinna 
do 50 osób 

(1 dzień) 

do 80 osób 
(1 dzień przygotowań 

+ 1 dzień impreza) 

1 sala + kuchnia 600* zł 700* zł 

2 sale + kuchnia 800* zł 900* zł 

Komunia, 

chrzciny  

do 60 osób 
(1 dzień przygotowań 

+ 1 dzień impreza) 

do 80 osób 
(1 dzień przygotowań 

+ 1 dzień impreza) 

1 sala + kuchnia 700* zł 900* zł 

2 sale + kuchnia 800* zł 1000* zł 

Wesele, 

poprawiny 

do 80 osób 
Piątek, sobota, 

niedziela 

ponad 80 osób  
Piątek, sobota, 

niedziela 

1 sala + kuchnia 1300* zł 1700* zł 

2 sale + kuchnia 1500* zł 1900* zł 

Wynajem grilla 30 zł 



§ 2 

 

Opłata zawiera koszt zużycia energii elektrycznej, wody, gazu i odprowadzenia ścieków. 

 

§ 3 

 

Osoby prawne organizujące imprezy publiczne we własnej miejscowości zwolnione są z 

ponoszenia opłat za wynajem i wszelkich innych opłat jeżeli dochód z imprezy przeznaczony 

jest na cele społeczne lub organizacyjne. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy w Cmolasie z dnia 1 grudnia 2022 r. Nr 642/22 w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za jednorazowy wynajem lokali w budynkach 

mienia komunalnego Gminy Cmolas na organizowanie zabaw, wesel i innych uroczystości. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


